xit a mortuis: et erit novissimus error peior priore. Ait illis Pilatus: Habetis custodiam; ite, custodite sicut scitis. Illi autem abeuntes, munierunt sepulchrum, signantes lapidem cum custodibus.

Rz. O vos omnes, qui transitis per viam, attendite et videte, ° Si est dolor similis sicut dolor meus.

ÿ. Attendite universi populi, et videte dolorem meum.

° Si est dolor similis sicut dolor meus.

he is risen from the dead: and the last error will be worse than the first. Pilate saith to them: Ye have a guard, go, and guard it as ye know. And they went away and secured the sepulchre with guards, sealing up the stone.

Rz. O all ye that pass by the way, attend and see, ° If there be sorrow like unto my sorrow.

ÿ. Attend all ye people, and see my sorrow.

° If there be sorrow like unto my sorrow.

SIXTH LESSON

Posuerunt custodes milites ad sepulchrum. Concussa terra Dominus resurrexit: miracula facta sunt talia circa sepulchrum, ut et ipsi milites qui custodes advenerant, testes fierent, si vellent vera nuntiare. Sed avaritia illa, quæ captivavit discipulum comitem Christi, captivavit et militem custodem sepulchri. Damus, inquit, vobis pecuniam, et dicite, quia vobis dormientibus venerunt discipuli ejus, et abstulerunt eum. Vere defecerunt scrutantes scrutationes. Quid est quod dixisti, o infelix astutia? Tantumne deseris lucem consilii pietatis, et in profunda versutia demergeris, ut hoc dicas: Dicite, quia

They placed soldiers to guard the sepulchre. The earth shook, and the Lord rose again: such miracles were done at the sepulchre, that the very soldiers that came as guards might be witnesses of it, if they would declare the truth. But that covetousness which possessed the disciple that was the companion of Christ, blinded also the soldiers that were the guards of his sepulchre. We will give you money, said they: and say, that while ye were asleep, his disciples came and took him away. They truly failed, in making diligent search. What is it thou hast said, O wretched craft? Dost thou shut thy eyes against the light of prudence and piety, and plunge thyself so deep in

vobis dormientibus venerunt discipuli ejus, et absulerunt eum? Dormientes testes adhibes: vere tu ipse obdormisti, qui scrutando talia defecisti.

Ry. Ecce quomodo moritur justus, et nemo percipit corde: et viri justi tolluntur et nemo considerat: a facie iniquitatis sublati est Justus: ° Et erit in pace memoria ejus.

Ÿ. Tamquam agnus coram tondente se obmutuit, et non aperuit os suum: de angustia, et de judicio sublati est.